3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 39
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                  13 декабря 2012 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Давыдов С.Б., Болотов Ю.И., Кан Н.А., Комаров В.М., Бондарев В.П.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 1: Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления, в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства":

ИП Грищенко Д.В.;

ООО "Алтайстроймонтаж";

ООО "ИСЦ "Эврика".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2:Утверждение выдачи Свидетельства о допуске, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов, в связи с   изменением юридического адреса:
 ООО "Концерн Алтайкоксохимстрой";

ООО "Алтайспецстрой".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Утверждение Графика контрольных проверок на 2013 год.

 Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Утверждение Штатного расписания сотрудников СРО НП "САПЗС" на 2013 год.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 5:  Утверждение премии сотрудникам исполнительной дирекции СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 6: О продлении срока действия депозитного договора.

Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому вопросу:
Утвердить Индивидуальному предпринимателю Грищенко Дмитрий Владимирович выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-222300676169-0048-1 от 29.12.2010 г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "Алтайстроймонтаж" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-0411133279-0098-3 от 21.12.2010г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Утвердить  ООО "Инженерно-строительный центр "Эврика" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного №П-007-2464111882-0072-2 от 11.11.2010г. на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
По второму вопросу:
Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ООО "Концерн Алтайкоксохимстрой" взамен ранее выданного № П-007-2225083786-0001-4 от 22.03.2012 г., в связи с изменением юридического адреса, согласно заявлению о внесении изменений.
Утвердить выдачу Свидетельства о допуске к видам работ ООО "Алтайспецстрой" взамен ранее выданного № П-007-2205008460-0061-2 от 29.12.2010 г., в связи с изменением юридического адреса, согласно заявлению о внесении изменений.
По третьему вопросу:

Утвердить График контрольных проверок на 2013 год и разместить его на официальном сайте СРО НП "САПЗС" в сети Интернет.
По четвертому вопросу:

Утвердить Штатное расписание сотрудников СРО НП "САПЗС" на 2013 год.
По пятому вопросу:
За проявление разумной инициативы, творчества и применение в работе современных форм и методов организации труда премировать следующих сотрудников СРО НП "САПЗС":

1. Исполнительного директора – Шадрина Сергея Григорьевича в размере 80% от должностного оклада;

2. Главного бухгалтера – Якоби Нелли Ивановну в размере 90% от должностного оклада;

3. Главного специалиста - Петровскую Татьяну Владимировну в размере 90% от должностного оклада;
4. Специалиста – Шарову Галину Григорьевну в размере 80% от должностного оклада;

5. Юриста - Садовскую Оксану Сергеевну в размере 80% от должностного оклада;

6. Специалиста – Лупешко Елену Александровну в размере 80% от должностного оклада;

7. Уборщика помещений – Гридасову Марину Юрьевну в размере 20% от должностного оклада.
Премирование оформить приказом за декабрь 2012г.
По шестому вопросу:
В связи с окончанием срока действия депозитного договора в размере 2 000 000 (двух миллионов) рублей в Банке "Акцепт" продлить срок действия договора на 61 день под 6,5%.

Исполнительный директор ____________________С.Г. Шадрин